Príloha č. 5: Zoznam subdodávateľov

BIOFARMA ŠUŇAVA, družstvo
Šuňava 513
059 39 Šuňava
IČO:  00199940
Zoznam subdodávateľov ku kúpnej zmluve
	Práca určená pre subdodávateľa
	Objekt stavby
	Meno a podrobnosti o subdodávateľovi / osoba oprávnená konať za subdodávateľa/
	% podiel subdodávky na celkových nákladoch stavby

	
	
	
	00,0%

	
	
	
	00,0%

	
	
	
	00,0%

	
	
	
	00,0%

	
	
	
	00,0%



Predmet zákazky:
[bookmark: _Hlk192496123] „Rybinová dojáreň s plnou automatizáciou“
*Za subdodávku sa nepovažuje nákup materiálu ani tovaru.









								Podpis štatutára a pečiatka
